
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.05.2023  № 142 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 
городского поселения от 03.05.2023 № 137 

 

В связи с изменением прогнозных значений температурного режима, 

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 02.05.2023 № 137 «Об окончании отопительного 

периода 2022-2023 годов на территории Оричевского городского поселения» 

изложив пункт 1 в новой редакции: 

«1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 годов теплоснабжающим 

организациям ОМУПП ЖКХ «Коммунсервис» (директор А.В. Смирнов), 

ООО ТК «Теплосервис» (директор А.И. Андрейкин), расположенным на 

территории пгт Оричи с 10.05.2023».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Оричевского городского поселения 

Хмелеву М.А. 

3.  Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева 
 
 

 
 

 

 


